
WÓJT GMINY 
PILCHOWICE 

Zarządzenie 0050(4.7.2022 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 4.9 listopada 2022r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do zarządzenia nr 0050.139.2019 z dnia 26 listopada 

2019r. w sprawie procedury dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 70a. ust. I ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

W procedurach dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice, stanowiących załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 0050.139.2019 Wójta Gminy Pilchowice z dnia 26 listopada 2019r. $ 2 ust. 1 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„ 1. Ustala się następującą wysokość dofinansowania poniesionych kosztów: 

a. opłat pobieranych za udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli i inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli — 

do 100 %, jednak nie więcej niż 2.000,00 zł za uczestnika, 

b. opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia 

nauczycieli — do 70% pobieranej opłaty, ale nie więcej niż 3.000,00 zł za semestr.” 

$2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

RE) 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Pilchowice oraz dyrektorom szkół 

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilchowice. 

$ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 roku. 

ciej Gog 

_ 

GŁÓWNY SPECJALISTA _ RADCJIJPRawNy ZAS WATIA SEKRETARZ GMINY 
LOS 

Mirela Wiciok Aleksandrntx 
| 2 Aleksandra Skwara BozieiÓ OWE ołowska-Szewe


